pro tempore existentis nomine et auctoritate, post eadem solemnia Missarum, servatis servandis ac juxta ritum formulamque præscriptam, Apostolicam christiano populo, cum plenaria addita indulgentia, impertire Benedictionem licite possit ac valeat.

Decernentes præsentés Litteras firmas, validas et efficaces semper existeré et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tempore quomodolibet spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos judicari et définiri debere, atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Volumus autem ut præsentium Litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxviii februarii MDCCCCV, Pontificatus Nostri anno secundo.

ALOIS. card. MACCHI.

l'autorité du Pontife régnant, de donner, à l'issue de cette messe solennelle — *servatis servandis* et suivant la formule et le rite prescrits, — la Bénédiction apostolique au peuple chrétien, Bénédiction à laquelle Nous attachons une indulgence plénière.

Nous décrétons que les présentes Lettres auront et garderont toujours toute leur force, valeur et efficacité; qu'elles sortiront et obtiendront toujours leurs effets pleins et entiers; qu'en tout et pour tout elles pourront être invoquées sans restriction par leurs bénéficiaires présents et futurs; que les juges ordinaires et délégués devront juger et décider selon leur teneur précitée; que sera nul et sans effet tout ce qui, sciemment ou par ignorance, aura, par n'importe quelle autorité, été tenté en sens contraire. Nonobstant toutes dispositions contraires, quelles qu'elles soient.

Nous voulons, enfin, qu'on accorde aux reproductions ou exemplaires, même imprimés, de ces Lettres, pourvu qu'ils soient signés de la main d'un notaire public et munis du sceau d'une personne constituée en dignité ecclésiastique, le même crédit qu'obtiendraient les présentes, si elles étaient montrées ou produites.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le 28 février 1905, de Notre Pontificat l'an deux.

ALOYS. card. MACCHI.

# LITTERÆ APOSTOLICÆ